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 CUMHURİYETİMİZİN 99. YAŞINI BÜYÜK BİR GURURLA KUTLADIK 
Cumhuriyetimizin 99. yılını tüm öğrencilerimizin, velilerimizin  ve Emlakbank Bilkent Ortaokulu’ndan konuk öğretmen 
ve öğrencilerimizin katılımlarıyla, İDV Özel Bilkent Lisesi Öğrencilerinin Odeon’da hazırladıkları törenle coşkuyla 
kutladık. Bu anlamlı törenin hazırlanmasında emeği olan öğretmen ve öğrencilere çok teşekkür ederiz. Tören 
fotoğrafları için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 

 “CUMHURİYET VE ATATÜRK” TEMALI RESİM SERGİMİZ 
 
Sayın Velilerimiz; 
 
Cumhuriyetimizin 99. yılını coşkuyla ve gururla kutlamak ve devamında gelen Atatürk Haftası için, Ortaokul 
öğrencilerimizin hazırladığı Atatürk portrelerinden oluşan resim sergimiz okulumuz zemin kat sergi alanında izleyiciler 
ile buluşmuştur. 
 
Atamızın Sanata ve Sanatçıya verdiği önemi bilen ve bu değere sahip olan öğrencilerimiz, Mustafa Kemal Atatürk’e 
olan sevgi, saygı ve minnettarlıklarını kendi özgün renk ve desenleriyle çalışmalarına aktarmışlardır. Emek veren tüm 
öğrencilerimize ve onları bu değerli çalışmalarında destekleyen Görsel Sanatlar Öğretmenlerimiz Sayın Nil Çelik ve 
Sayın Ahu Kılıç’a teşekkür ediyoruz. 
 
“Yüksek bir insan topluluğu olan Türk Milleti’nin tarihî bir özelliği de güzel sanatları sevmek ve onda yükselmektir.” 

Mustafa Kemal Atatürk 
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 PARÇALI GÜNEŞ TUTULMASINI İZLEDİK! 
 

 

 

 

 

 
 

 
Dünya’mızın doğal uydusu olan Ay’ın, Dünya ve Güneş arasına girmesiyle Güneş’in bir kısmının veya tamamının 
kararmış olarak görülmesine neden olan olaya Güneş Tutulması denir. 
 
25 Ekim 2022 Salı günü görülen tutulma, bir parçalı Güneş tutulmasıydı. Bu tutulma ülkemizden de gözlemlendi. 
 



Tutulmanın yaşandığı günün sabahında güne 6. sınıf 
öğrencilerimizden Şevval Rana Genç ve Kerem 
Gümüşbaş’ın Güneş tutulması ile ilgili bilgilendirmesi 
ile başladık. Sevgili öğrencilerimiz Güneş tutulmasının 
nasıl meydana geldiğini, ülkemizde hangi saatler 
arasında gözlemleneceğini ve tutulma sırasında nelere 
dikkat edilmesi gerektiğini anlattılar.  
Ankara’da, Türkiye saati ile 12:39-15.08 saatleri 
arasında gerçekleşen ve Güneş’in %42’lik bölümünün 
kapandığı tutulma, sınıflarımızda Ankara Üniversitesi 
Rasathanesinin ve TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi’nin canlı 
yayın kanalından izlendi. Bu sayede öğrencilerimiz, 
önemli bir doğa olayına tanıklık etme şansını yakalamış 
oldular. 

 

 24. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU 
 

 

Bu yıl 24.’sü İstanbul Enka Okullarında düzenlenen Sonbahar Öğretmenler Sempozyumuna, 55 farklı okuldan 840 
öğretmen katıldı ve 185 sunum gerçekleştirdi. Okulumuz Matematik Bölümü Öğretmeni Sayın İlksen Sevil Uluçay ve 
Dil Edinimi Bölümü Öğretmeni Sayın Burcu Esmer öğretmenlerimizin de katıldığı sempozyumda, İlksen Sevil Uluçay 
öğretmenimiz “Disiplinler Arası Oryantiring Etkinliği” sunumu ile okulumuzda 2018’den beri yapılan oryantiring 
etkinliğini tanıttı. Değerli Öğretmenlerimize katkılarından dolayı teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 

 NURDAN BAĞRIAÇIK VE “BU NE BİÇİM PİNOKYO” ADLI SÖYLEŞİMİZ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.Sınıf matematik dersi MYP ünitesi için 
okunan "Bu Ne Biçim Pinokyo" kitabının 
yazarı, astronom-matematikçi Sayın 
Nurdan BAĞRIAÇIK, kitabından yola çıkarak 
matematik ve öyküler arasında 
kurulabilecek bağları, 24 Ekim 2022 
tarihinde 6. sınıf öğrencilerimize anlattı. 
 



 9. EĞİTİMDE DEĞİŞİM KONFERANSI 
Eleştirel düşünme becerileri hızlı bir değişim ve dönüşüm gösteren yüzyılımızın en 
önemli beceri setlerinden biri olarak yer alıyor. Sorgulamayı merkeze alan ders 
tasarımlarının odağında yer alan eleştirel düşünme becerileri, kendi 
argümanlarını oluşturabilen, var olan argümanları belirleyebilen, safsataları tespit 
edebilen, akıl yürütme, mantık ve karşılaştırma sonucunda belirli sonuçlara, 
fikirlere ve davranışlara ulaşan öğrencilerin yetiştirilmesinde önem taşıyor.  
 

Disiplin ya da branş fark etmeksizin 
demokratik düşünme, analitik 
düşünme, bilimsel düşünme, yaratıcı 
düşünme ve umutlu düşünmeyi de 
besleyen eleştirel düşünmenin ders 
tasarımlarına nasıl yerleştirilebileceği, 
sorgulama merkezinde bu beceri 
setinin nasıl geliştirilebileceğini 9. 
Eğitimde Değişim Konferansı’nda “Eleştirel Düşünen Sınıflar! Ama Nasıl?” 
atölyemizde paylaştık. Farklı illerden yoğun katılımla gerçekleşen 
atölyemizde devlet okulu ve diğer özel okullardan öğretmen ve idareciler 
atölye çıktılarını kendi okullarına ve derslerine taşıyarak 

yaygınlaştıracaklarını vurguladılar. Fen Bilimleri Bölümü Öğretmenimiz Sayın Okan AKSOY’a değerli katkılarından 
dolayı teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 
 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI 
 

SORU: 

 

 

 

 

 

 

  

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Doğru yanıt veren öğrencilerimizi tebrik ediyoruz… 

 

 

 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 

 WINDLESHAM YAZ OKULU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu yaz düzenlenecek olan İngiltere Yaz Okulu programı duyurusu bültenimizin dışında k12 portalımıza da yüklenmiştir.  
 
Program ve kayıt detayları hakkında bilgi 2 Kasım Çarşamba günü saat 20:00 ‘de WESTEDU yetkilileri tarafından siz 
velilerimiz ile zoom üzerinden yapılacak toplantıda aktarılacaktır.  
 
Aşağıda belirtilen form dilekçenin doldurularak 01.11.2022 Salı gününe kadar sınıfınızın İngilizce öğretmenine teslim 
edilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz. 
 

Topic: İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU İngiltere Yaz Okulu 
Time: Nov 2, 2022 08:00 PM Istanbul 
Join Zoom Meeting 
https://us06web.zoom.us/j/86716857970?pwd=UEJYejVwN2hrbWJTY3prTDdlbHRDdz09 
Meeting ID: 867 1685 7970 / Passcode: 582526 

 
Yaz okulu tanıtım broşürü için lütfen TIKLAYINIZ.  
Form için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 EKO OKUL 
 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Sürdürülebilir hareketlilik, çevre için olanların ötesinde faydalar sağlayan bir harekettir. 
Sürdürülebilir hareketin temel amacı, daha az kirlilik endeksine sahip şehir merkezleri, 
daha yüksek karayolu güvenliği endeksi ve bisikletler ve yayalar komplikasyonsuz seyahat 
edebilirler. Bu sağlıklı çevre, kirliliğin azaltılmasına ve kaliteli toplu taşıma kullanımına 
dayalı hareketliliği teşvik edebilir. Tüm bu alanlar vatandaşlara iyi bir yaşam kalitesi sağlar.  
 
Bir şehirde sürdürülebilir hareketliliği uygulamak için vatandaşların günlük yaşamımıza daha sürdürülebilir 
alışkanlıklar dahil etmesi gerekir. Hem sağlık hem de çevre için büyük faydalar yaratmaya yardımcı olabilecek küçük 
jestlerdir. Bu hafta sizlerle sürdürülebilir hareketliliği teşvik etmek için dahil edebileceğimiz bazı alışkanlıkları anlatan 
bir yazıyı paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Sağlıklı ve kaliteli bir yaşam dileğimizle... 
 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://us06web.zoom.us/j/86716857970?pwd=UEJYejVwN2hrbWJTY3prTDdlbHRDdz09
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/YazOkulu2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/YazOkulu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/EkoOkul28102022.pdf

